OFÍCIO PRESIDENTE nº 386/2012
São Roque, 02 de julho de 2012.
Excelentíssimo Senhor Juiz ,

Em resposta ao Ofício nº135/2012, de vossa autoria, que solicita a disponibilização do uso do Plenário da Câmara Municipal,  comunicamos que deferimos o pedido e informamos que ficará à disposição aos sábados, confirmado os dias 1º, 15, 22 e 29 de setembro de 2012, o Plenário e projetor de DVD tipo data–show e também um funcionário, visando a realização do Curso de Mesários para a Eleição 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Respeitosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Doutor
FABIO CALHEIROS DO NASCIMENTO
MD. Juiz Eleitoral da 131ª ZE do Município de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2012 - 16:46:20 04103/2012